9.76.a.4

Ad tertium dicendum, quod (sicut supra dictum* est) accidentia corporis Christi sunt in sacramento ex reali concomitantia, non autem ex vi sacramenti, ex qua est ibi substantia corporis Christi. Et ideo virtus verborum sacramentalium ad hoc se extendit, vt sit sub sacramento corpus Christi, scilicet quibuscūque accidentibus realiter in eo existentibus.

493

4.2.10.a.

2.92.1.c.

et dī 11.

9.3.cō.c.

64. et quo

li. 5. a. 11

ad 1. &

10.6. le 6

su & 1.

Cor. 11.

12.6. co. 1.

fin.

ARTIC. IV.

Utrum si hoc sacramentum tempore mortis Christi fuisset seruatum vel consecratum, ibi moreretur?

AD quartū sic proceditur. Videtur, quod si hoc sacramentū tempore mortis Christi fuisset seruatum in pixide, vel ab aliquo Apostolorū cōsecratū nō ibi moreretur. Mors enim Chri accidit per eius passionē. Sed Christus impassibili modo etiā tūc erat in hoc sacramento. Ergo non poterat mori in hoc sacramento.

¶ 2 Præ-